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Szp.P.VI. 8/21                
                                                                                 /strona internetowa prowadzonego postępowania/

Wyjaśnienie nr 2 treści SWZ  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony pn.: dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku.
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
 Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 16 poz. 3 i 4 w celu złożenia korzystnej cenowo oferty?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W świetle art. 137 ust. 7 ustawy raz podjęta w tej sprawie decyzja nie może być potem zmieniona, ponieważ prowadziłoby to do istotnej zmiany charakteru zamówienia.
dotyczy pakiet nr 2 poz 2
Czy Zamawiający dopuści alternatywnie rękawice diagnostyczne lateksowe bezpudrowe?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


dotyczy pakiet nr 2 poz 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe o nieznacznej różnicy w grubości rękawicy w palcach min. 0,08 mm, na dłoni min. 0,05mm, na mankiecie min. 0.04mm, poziomie AQL <= 1,5. Oznakowane jako Środek Ochrony Indywidualnej w kategorii III zgodnie z Regulacją PPE (EU) 2016/425. , oraz jako wyrób medyczny Klasa I zgodnie z Dyrektywą o Wyrobie Medycznym MDD 93/42/EEC & 2007/47/EC. Rękawice odporne na przenikanie związków chemicznych wg PN EN 374-3 bądź wg. norm EN ISO 374-1:2016/Type B; EN 374-2:2014; EN 374-4:2013 EN 16523. Rękawice odporne na przenikanie wirusów zgodnie z EN ISO 374-5:2016 potwierdzone protokołem badań wydanym przez jednostkę niezależną. . Odporne na przenikanie krwi syntetycznej zgodnie z normą ASTM F 1670. Posiadające dopuszczenie do żywności – deklaracja producenta oraz odpowiedni piktogram na opakowaniu. Oznakowany fabrycznie poziom AQL, oznakowane datą produkcji, datą ważności oraz numerem serii. Dostępne w rozmiarach XS, S, M, L,XL pakowany w op=100szt
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 19

Poz. 1 - 6
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zszywki wykonane ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym na całej długości, pozostałe parametry wg SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zszywki wykonane ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym na całej długości. Pozostałe wymagane cechy i parametry zgodnie z SWZ.
Pakiet 24

Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny o średnicy zewnętrznej 21 mm i długości linii cięcia 15mm, zakrzywiony jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego. Kowadełko zaopatrzone w otwór do przeciągania szwu prowadzącego, załadowany ładunkiem  z  dwoma  naprzemiennymi szeregami zszywek, wykonanych ze stopu tytanu, o przekroju koła. Zszywki otwarte o wysokości:  4,5 mm, z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym odpaleniem.  System zamykania  zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. 18 zszywek, regulowana wysokość zamknięcia w zakresie od 1,4 do 2,2 mm, pokrętło regulacyjne z kontrolowanym dociskiem tkanek?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny o średnicy zewnętrznej 24 mm i długości linii cięcia 15mm, zakrzywiony jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego. Kowadełko zaopatrzone w otwór do przeciągania szwu prowadzącego, załadowany ładunkiem  z  dwoma  naprzemiennymi szeregami zszywek, wykonanych ze stopu tytanu, o przekroju koła. Zszywki otwarte o wysokości:  4,5 mm, z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym odpaleniem.  System zamykania  zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. 18 zszywek, regulowana wysokość zamknięcia w zakresie od 1,4 do 2,2 mm, pokrętło regulacyjne z kontrolowanym dociskiem tkanek?

Lub

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny o średnicy zewnętrznej 26 mm i długości linii cięcia 17mm, zakrzywiony jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego. Kowadełko zaopatrzone w otwór do przeciągania szwu prowadzącego, załadowany ładunkiem  z  dwoma  naprzemiennymi szeregami zszywek, wykonanych ze stopu tytanu, o przekroju koła. Zszywki otwarte o wysokości:  4,8 mm, z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym odpaleniem.  System zamykania  zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. 20 zszywek, regulowana wysokość zamknięcia w zakresie od 1,6 do 2,4 mm, pokrętło regulacyjne z kontrolowanym dociskiem tkanek?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny o średnicy zewnętrznej 29 mm i długości linii cięcia 20mm, zakrzywiony jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego. Kowadełko zaopatrzone w otwór do przeciągania szwu prowadzącego, załadowany ładunkiem  z  dwoma  naprzemiennymi szeregami zszywek, wykonanych ze stopu tytanu, o przekroju koła. Zszywki otwarte o wysokości:  4,8 mm, z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym odpaleniem.  System zamykania  zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. 24 zszywek, regulowana wysokość zamknięcia w zakresie od 1,6 do 2,4 mm, pokrętło regulacyjne z kontrolowanym dociskiem tkanek?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny o średnicy zewnętrznej 32 mm i długości linii cięcia 22mm, zakrzywiony jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego. Kowadełko zaopatrzone w otwór do przeciągania szwu prowadzącego, załadowany ładunkiem  z  dwoma  naprzemiennymi szeregami zszywek, wykonanych ze stopu tytanu, o przekroju koła. Zszywki otwarte o wysokości:  5,0 mm, z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym odpaleniem.  System zamykania  zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. 30 zszywek, regulowana wysokość zamknięcia w zakresie od 1,8 do 2,6 mm, pokrętło regulacyjne z kontrolowanym dociskiem tkanek?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Poz. 5
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, w rozmiarze 80 o długości linii zszywek 85,1 mm i długości linii cięcia 82,9 mm,  jednorazowego użytku do stosowania wewnętrznego.  84 zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,8 mm, ułożone w dwóch podwójnych rzędach, wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 1 do pakietu 1 pozycja 68

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 1 pozycji 68 i stworzenie osobnego zadania na cewniki do embolektomii i trombektomii .Posiadamy produkt spełniający wymogi SIWZ, wysokiej jakości.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W świetle art. 137 ust. 7 ustawy raz podjęta w tej sprawie decyzja nie może być potem zmieniona, ponieważ prowadziłoby to do istotnej zmiany charakteru zamówienia.
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